
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2022/23

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Waldfischbach 18 14 1 3 145:71 +74 29:7
2 1. TTC Pirmasens 18 13 1 4 144:78 +66 27:9
3 ASV Sembach 18 12 1 5 134:70 +64 25:11
4 TSG Kaiserslautern III 18 10 4 4 136:101 +35 24:12
5 TTC Winnweiler II 18 6 5 7 114:132 -18 17:19
6 SV Weselberg 18 6 4 8 113:132 -19 16:20
7 TTC Nünschweiler II 18 6 2 10 111:126 -15 14:22
8 SG 2018 Hochspeyer 18 5 3 10 101:143 -42 13:23
9 TTA KASch Vinningen 18 4 2 12 87:135 -48 10:26

10 TTC Bann 18 2 1 15 58:155 -97 5:31
11 VT Zweibrücken zurückgezogen/gestrichen am 11.12.2022

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil:
017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022     -    

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

spielfrei*
VT Zweibrücken
TTC Bann
TTC Nünschweiler II
ASV Sembach

SG Waldfischbach
TTA KASch Vinningen
1. TTC Pirmasens
TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg

 
2:9 Z
0:9
5:9
9:2

Fr. 23.09.2022 20:00 v (2) TTC Winnweiler II SG 2018 Hochspeyer 9:6
Sa. 24.09.2022     -     (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

SG 2018 Hochspeyer
SV Weselberg
1. TTC Pirmasens
SG Waldfischbach
TSG Kaiserslautern III
TTA KASch Vinningen

spielfrei*
VT Zweibrücken
ASV Sembach
TTC Nünschweiler II
TTC Bann
TTC Winnweiler II

 
9:0 Z
2:9

9:0 NA
9:2
8:8

Di. 27.09.2022 20:00 t/v (1) TTC Bann SG Waldfischbach 0:9
Sa. 01.10.2022     -    

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

spielfrei*
VT Zweibrücken
TTC Nünschweiler II
TTC Bann
TTC Winnweiler II

TTA KASch Vinningen
1. TTC Pirmasens
SG 2018 Hochspeyer
ASV Sembach
SV Weselberg

 
1:9 Z
9:3
0:9
8:8

Sa. 08.10.2022     -     (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weselberg
1. TTC Pirmasens
TTA KASch Vinningen
SG 2018 Hochspeyer
ASV Sembach

spielfrei*
TTC Winnweiler II
TTC Nünschweiler II
TSG Kaiserslautern III
VT Zweibrücken

 
9:0
4:9
2:9

9:0 Z
Sa. 22.10.2022 19:00 v (2) TSG Kaiserslautern III SG Waldfischbach 8:8
Fr. 28.10.2022 20:00 v (2) TTC Winnweiler II ASV Sembach 1:9
Sa. 29.10.2022     -    

18:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

spielfrei*
VT Zweibrücken
TTC Nünschweiler II
TSG Kaiserslautern III
SG Waldfischbach

1. TTC Pirmasens
TTC Bann
SV Weselberg
TTA KASch Vinningen
SG 2018 Hochspeyer

 
2:9 Z
9:5
9:2
9:2
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2022/23

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2022     -     (1)

18:00 v (2)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Sembach
SV Weselberg
VT Zweibrücken
1. TTC Pirmasens
TTA KASch Vinningen
SG 2018 Hochspeyer

spielfrei*
TSG Kaiserslautern III
TTC Winnweiler II
TTC Nünschweiler II
SG Waldfischbach
TTC Bann

 
8:8

2:9 Z
9:6
2:9
9:5

Sa. 12.11.2022 19:00 t (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Pirmasens
TTC Nünschweiler II
SG Waldfischbach
SG 2018 Hochspeyer
TTC Bann

TSG Kaiserslautern III
ASV Sembach
SV Weselberg
TTA KASch Vinningen
TTC Winnweiler II

9:3
0:9
9:3
8:8
1:9

Sa. 19.11.2022     -     (2)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t/v (2)
19:00 (1)

TTC Winnweiler II
VT Zweibrücken
1. TTC Pirmasens
ASV Sembach
SG 2018 Hochspeyer
TTA KASch Vinningen

spielfrei*
TTC Nünschweiler II
SG Waldfischbach
TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg
TTC Bann

 
3:9 Z
9:4
9:2
8:8
9:3

Sa. 26.11.2022     -     (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bann
TTC Nünschweiler II
SG 2018 Hochspeyer
SG Waldfischbach
TTA KASch Vinningen

spielfrei*
TTC Winnweiler II
1. TTC Pirmasens
ASV Sembach
SV Weselberg

 
6:9
1:9
2:9
3:9

Fr. 02.12.2022 20:00 v (2) TTC Winnweiler II TSG Kaiserslautern III 8:8
Sa. 03.12.2022     -    

18:00 (1)
18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

spielfrei*
VT Zweibrücken
SV Weselberg
1. TTC Pirmasens
ASV Sembach

TTC Nünschweiler II
SG Waldfischbach
TTC Bann
TTA KASch Vinningen
SG 2018 Hochspeyer

 
0:9 Z
9:7
9:2
9:0

Sa. 10.12.2022     -     (2)
18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg
TTC Nünschweiler II
TTA KASch Vinningen
SG Waldfischbach

spielfrei*
1. TTC Pirmasens
TTC Bann
ASV Sembach
TTC Winnweiler II

 
2:9
8:8
1:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2023     -     (1)

18:00 v (2)
18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Waldfischbach
TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg
1. TTC Pirmasens
SG 2018 Hochspeyer

spielfrei*
TTC Nünschweiler II
ASV Sembach
TTC Bann
TTC Winnweiler II

 
9:5
0:9
9:0
9:7

Sa. 14.01.2023     -    
19:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

spielfrei*
ASV Sembach
SG Waldfischbach
TTC Bann
TTC Winnweiler II

SG 2018 Hochspeyer
1. TTC Pirmasens
TTC Nünschweiler II
TSG Kaiserslautern III
TTA KASch Vinningen

 
9:4
9:4
3:9
9:3

Fr. 20.01.2023 20:00 v (1) ASV Sembach TTC Bann 6:9
Sa. 28.01.2023     -     (1)

18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTA KASch Vinningen
SV Weselberg
SG 2018 Hochspeyer
SG Waldfischbach

spielfrei*
TTC Winnweiler II
TTC Nünschweiler II
TSG Kaiserslautern III

 
8:8
9:6
9:2

Do. 02.02.2023 20:00 t/v (1) SG Waldfischbach TTC Bann 9:4
Sa. 04.02.2023     -    

18:00 v (2)
19:00 (2)
19:00 (1)

spielfrei*
TSG Kaiserslautern III
TTC Winnweiler II
TTC Nünschweiler II

SV Weselberg
SG 2018 Hochspeyer
1. TTC Pirmasens
TTA KASch Vinningen

 
9:0
9:6
9:4

Sa. 11.02.2023     -     (1)
18:00 t/v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Pirmasens
TTC Nünschweiler II
TTA KASch Vinningen
ASV Sembach
SG 2018 Hochspeyer

spielfrei*
SV Weselberg
TSG Kaiserslautern III
TTC Winnweiler II
SG Waldfischbach

 
6:9
4:9
9:3
6:9

Fr. 24.02.2023 20:00 v (2) TSG Kaiserslautern III TTC Winnweiler II 7:9
Sa. 25.02.2023     -    

18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

spielfrei*
TSG Kaiserslautern III
TTC Nünschweiler II
SG Waldfischbach
TTC Bann

ASV Sembach
SV Weselberg
1. TTC Pirmasens
TTA KASch Vinningen
SG 2018 Hochspeyer

 
9:7
3:9
9:2
4:9
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2022/23

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 18:00 t/v (2)

18:00 v (1)
18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (2)

TSG Kaiserslautern III
ASV Sembach
SV Weselberg
TTA KASch Vinningen
TTC Winnweiler II

1. TTC Pirmasens
TTC Nünschweiler II
SG Waldfischbach
SG 2018 Hochspeyer
TTC Bann

8:8
3:9
2:9
9:7
6:9

Sa. 11.03.2023     -    
18:00 v (2)
18:00 t/v (2)
19:00 (1)

spielfrei*
TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg
TTC Bann

TTC Winnweiler II
ASV Sembach
SG 2018 Hochspeyer
TTA KASch Vinningen

 
9:3
9:5
1:9

Sa. 18.03.2023     -    
18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:00 v (2)
19:00 (2)

spielfrei*
1. TTC Pirmasens
ASV Sembach
SV Weselberg
TTC Winnweiler II

TTC Bann
SG 2018 Hochspeyer
SG Waldfischbach
TTA KASch Vinningen
TTC Nünschweiler II

 
7:9
6:9
9:6
8:8

Sa. 25.03.2023     -     (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Nünschweiler II
TTA KASch Vinningen
SG 2018 Hochspeyer
TTC Bann

spielfrei*
1. TTC Pirmasens
ASV Sembach
SV Weselberg

 
2:9
8:8
1:9

Sa. 01.04.2023 15:30 v (1) TTC Bann TTC Nünschweiler II 1:9
Fr. 14.04.2023 20:00 v (2) TTC Winnweiler II SG Waldfischbach 3:9
Sa. 15.04.2023     -    

19:00 (1)
19:00 (1)

spielfrei*
1. TTC Pirmasens
ASV Sembach

TSG Kaiserslautern III
SV Weselberg
TTA KASch Vinningen

 
9:6

0:9 NA
Mi. 03.05.2023 20:00 v (1) SG Waldfischbach 1. TTC Pirmasens 5:9
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